PAGE

	Иркутская область

	Тулунский район

	ДУМА

Гуранского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	26.08.2020 г.

№13/1

	с. Гуран

	О внесении изменений в решение Думы
Гуранского сельского поселения
от 23.12.2005 г. №10 «Об утверждении

структуры администрации

Гуранского сельского поселения»

В соответствии с Уставом Гуранского муниципального образования, Дума Гуранского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Гуранского сельского поселения от 23.12.2005 г. №10 «Об утверждении структуры администрации Гуранского сельского поселения».
2. Приложение к решению Думы Гуранского сельского поселения от 23.12.2005 г. №10 «Об утверждении структуры администрации Гуранского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гуранского
сельского поселения                                                       А.В. Греб
Приложение к решению Думы

Гуранского сельского поселения

от 26.08.2020 г. № 13/1

Структура администрации

Гуранского сельского поселения

[image: image1]
ГЛАВА

Категория В

(Младшая)

Специалист

Категория В

(Младшая)

Ведущий специалист

Категория В

(Младшая)

Ведущий специалист

Уборщица

Сторож

Водитель

Категория В

(Младшая)

Ведущий специалист

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ПЕРСОНАЛ

PAGE